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 Maakunnan liitto on alueensa lakisääteinen kuntayhtymä, jossa 

jokaisen kunnan on oltava jäsenenä. Maakunnan liitto on alueensa 
merkittävin edunvalvoja. Liitoilla on kaksi lakisääteistä päätehtävää: 
alueiden kehittäminen ja maakuntakaavoitus. 

 
 Vuoden 2011 alusta manner-Suomessa on 18 maakuntaa (lisäksi 

Ahvenanmaa). Liitot ovat keskeisiä kansainvälisiä toimijoita ja ne 
suurelta osin vastaavat EU:n rakennerahasto-ohjelmista ja niiden 
täytäntöönpanosta. Maakunnan liitto vaalii monipuolisesti alueensa 
kulttuuria ja perinteitä verkottumalla alan ja alueensa toimijoiden 
kanssa henkisen ja taloudellisen hyvinvoinnin edistämiseksi. 
Jokaista liittoa johtaa maakuntavaltuusto ja maakuntahallitus, jonka 
apuna toimii liiton toimisto maakuntajohtajan johdolla.  Toimistojen 
yhteenlaskettu henkilöstö on noin 650 henkilöä ja budjetit noin 50 
milj. euroa eli vajaat 10 euroa / asukas. 

 
 Pohjois-Savon liiton (maakuntayhtymän) perussääntö vahvistettiin 

19. marraskuuta 1990. Toiminta alkoi seuraavan vuoden alussa. 
Maakuntayhtymä muodostettiin Pohjois-Savon Maakuntaliitto ry:stä 
(perustettu 24.10.1936) ja Pohjois-Savon seutukaavaliitosta. 

 
 Missiomme 
 Aluekehittämisen kärkiosaaja – tietoa, taitoa, tekoja 
 
 Visiomme 
 Maakunnan yhteisen tahdon ja verkostojen rakentaja 
 
 Vahva asiantuntija 
 Aktiivinen verkostovaikuttaja 
 
 Arvoa tuottava edunrakentaja 
 Teemme työtä Pohjois-Savon asukkaiden, kuntien ja 

elinkeinoelämän hyväksi 
 
 Olemme lakisääteinen kuntayhtymä, jossa jokainen 

pohjoissavolainen kunta (19) on jäsenenä. Päätehtäviämme ovat 
aluekehittäminen ja maakuntakaavoitus. 

 Vastuualueisiimme kuuluvat aluekehityksen ja -rahoituksen, 
maakuntakaavoituksen sekä liikennejärjestelmäsuunnittelun 
viranomais- ja kehittämistehtävät. 

 
 Uutta kasvua ja vetovoimaa maakuntaan 
 Myönnämme kansallista ja EU-rahoitusta elinkeinojen kasvua ja 

kilpailukykyä sekä osaamista vahvistaville kehittämis- ja 



 

 

investointihankkeille. EU-ohjelmakaudella 2014–2020 olimme 
rahoittamassa yli tuhatta hanketta. Niiden avulla Pohjois-Savoon on 
luotu yli 1 250 uutta työpaikkaa. 

 
 Vahvaa asiantuntijuutta 
 Meillä työskentelee kolmisenkymmentä asiantuntijaa. Suomen 

maakuntien liitoissa (18) on töissä yhteensä 650 ihmistä. Liittoamme 
johtaa kuntavaaleissa valituista päättäjistä muodostettu 
maakuntavaltuusto ja maakuntahallitus. 

 
 Kansainvälistymisen edistäminen 
 Kun astut sisään maakuntataloon, astut Eurooppaan. Edustamme 

Pohjois-Savoa alueiden Euroopassa. Kehittämällä omaa 
maakuntaamme kehitämme koko Suomea ja Eurooppaa. 
Vastaamme Euroopan komission paikallisen Europe Direct -
yhteyspisteen toiminnasta. 

    
 

Päätösehdotus Kuullaan ajankohtaiskatsaus liiton toiminnasta ja keskustellaan 
yhteistyön tavoista. Keskustellaan nuorisovaltuuston mahdollisesta 
jäsenyydestä maakuntahallituksessa ja muissa toimielimissä. 
 
Nuorisovaltuusto kutsutaan mukaan maakuntaohjelman 
laadintatyöhön. 
 

Päätös Maakuntajohtaja Tytti Määttä ja maakuntahallituksen puheenjohtaja 
Mira Kokkonen esittäytyivät ja esittelivät Pohjois-Savon liiton 
toimintaa. 
 
Nuorisovaltuusto päätti keskustelun jälkeen aloittaa yhteistyön 
Pohjois-Savon liiton kanssa. Maakuntaohjelman työstäminen ja 
mahdollinen jäsenyys maakuntahallituksessa kiinnostavat 
nuorisovaltuustoa. Aloitetaan yhteistyösopimuksen luonnostelu. 
 
Tytti Määttä ja Mira Kokkonen poistuivat pykälän käsittelyn jälkeen 
klo 17:34. 

 
  


